



آجندا و فیصله های جلسه مشترک معینیت های منابع و اداره، تعلیم و تربیه و تضمین کیفیت

شماره	موضوع	فیصله جلسه	ملاحظات
1	تعیین شرایط استخدام (درجه التحصیل) برای بست شامل امتحان جمعی	<p>1. حداقل درجه التحصیل برای بست های معارف شهر کابل و مراکز ولایات 14 پاس و یا معادل آن در تعلیمات اسلامی مطابق رشته بست تعیین میگردد.</p> <p>2. برای بست های معارف و لسوالی ها حداقل دوازده پاس و یا معادل آن در تعلیمات اسلامی (درجه خامسه)</p> <p>3. بعد از ختم دوره اعلان بست برای آن تعداد از بست های ولسوالی ها که کاندید با حداقل درجه التحصیل دوازده نیز پیدا نمی شود، شرایط استخدام حداقل صنف نهم تعیین میشود که در این صورت این بست ها باید برای پنج روز کاری دیگر به اعلان سپرده میشود.</p>	
2	توحید مضامین و رشته های تدریس در بست های معلمین جهت برگزاری امتحان جمعی و ترتیب بانک و کتابچه سوالات	<p>1. بیولوژی، ساینس، کیمیا و بیولوژی، کیمیا و ساینس و فزیک (رشته امتحان ساینس)</p> <p>2. تاریخ، جغرافیه، اجتماعیات (رشته امتحان علوم اجتماعی)</p> <p>3. ریاضی و ریاضی و فزیک (ریاضیات)</p> <p>4. تجوید، تفسیر و علوم دینی (علوم دینی)</p>	
3	تعیین رشته های تحصیلی مرتبط به رشته بست برای شارت لست کاندیدان واجد شرایط	<p>اصول صنفی: در بست های معارف شهر کابل و مراکز ولایات چهارده پاس تمام رشته ها و در بست های ولسوالی ها حداقل 12 پاس و یا معادل آن در تعلیمات اسلامی (درجه خامسه).</p> <p>علوم دینی: علوم دینی در تربیه معلم، شرعیات، تعلیمات اسلامی در تعلیم و تربیه، عالییه و عالمیه و درجه خامسه در بست های ولسوالی ها</p> <p>فزیک: فزیک، ریاضی و فزیک، انجنیری برق، انجنیری تخنیک، معاون انجنیرف انجنیر سیول، انجنیر میخانیک.</p> <p>ریاضی: ریاضی، ریاضی و فزیک، اقتصاد، انجنیری برق، انجنیری تخنیک، معاون انجنیر، انجنیر سیول، انجنیر میخانیک و احصائیه.</p> <p>بیولوژی: بیولوژی، کیمیا و بیولوژی، زراعت، وترنری، فارغین انستیتوت های صحی معادل چهارده</p> <p>دری: ادبیات دری و رشته دری در تعلیم و تربیه (تربیه معلم و پوهنحی تعلیم و تربیه)</p> <p>پشتو: ادبیات پشتو و رشته پشتو در تعلیم و تربیه (تربیه معلم و پوهنحی تعلیم و تربیه)</p> <p>کمپیوتر: کمپیوتر ساینس و تکنالوژی معلوماتی</p> <p>کیمیا: کیمیا، کیمیا و بیولوژی، فارمسی، انجنیری جیولوجی، انجنیری پترولیم.</p> <p>جیولوجی: جیولوجی، جیولوجی معدن، زمین شناسی، محیط زیست انجنیری و پترولیم.</p> <p>انگلیسی: ادبیات انگلیسی</p> <p>علوم اجتماعی: تاریخ، جغرافیه، تاریخ و جغرافیه، جامعه شناسی، روانشناسی، تعلیم و تربیه عمومی، حقوق و علوم سیاسی، ژورنالیزم، ادبیات.</p> <p>رسم و خط: ادبیات، رشته های انجنیری و فارغین هنر های زیبا</p> <p>عربی: ادبیات عربی، دوره عالییه، عالمیه، شرعیات</p> <p>زبان ترکمنی: ادبیات ترکمنی</p> <p>زبان ازبکی: ادبیات ازبکی</p>	

Handwritten signatures and notes at the bottom of the page, including names like "محمد علی محمد" and "محمد علی محمد" in various colors (blue, green, black).